[bookmark: _GoBack]鄂公学字【2023】018号

关于举办公路工程招投标及合同管理培训班的通知

省交投、各有关单位：
为认真贯彻落实国家在工程招投标和合同管理领域的法律法规和最新管理规定，提升我省公路交通各单位及业务人员招投标及合同管理水平，湖北省公路学会近期拟举办一期公路工程招投标及合同管理培训班。现将有关事项通知如下。
一、培训时间
2023年4月19-20日（周三-周四）全天，4月18日报到。
二、培训地点
武汉市硚口区解放大道1049号蓝天宾馆北楼第2会议室。
三、培训内容及讲师
（一）《招投标及优化营商环境最新规定》石国虎
（二）《民法典对工程合同的影响及实务》张雄胜
（三）《招投标全流程风险防范及实务》高会晋
以上专家均为华杰工程咨询有限公司资深专家（专家简介见附件一）。
四、参加人员
各单位从事招标采购、基建、纪检监察、财务、审计、合同、法务等部门相关人员和工程技术人员。
五、收费、报名、报到事项
（一）本次培训费为1200元/人（含资料费、餐费、培训证书费等，住宿费用由各单位自理）。
（二）报名截止时间4月10日12:00，请将培训班报名回执单（附件二）用word 格式传至764534304@qq.com，培训费转账到学会指定账号（附件二）。
报名联系人：孙国英，电话：027-83461639   18107214480
财务联系人：姜莉芳，电话：13297077317
（3） 报到时间：4月18日15:30--17:30（蓝天宾馆南楼大堂）或4月19日7:40-8:20（蓝天宾馆北楼第2会议室）
    报到联系人：庞设华，13986183625
六、有关要求
（一）要求学员在培训期间全程佩戴口罩。
（二）需提供18日晚餐的学员请在附件二中注明。
（三）因会场车位紧张，请各位学员尽量低碳出行。
附件：
一、专家简介
二、《培训班报名回执》

2023年3月24日

附件一:
专  家  简  介

石国虎
华杰工程咨询有限公司顾问、教授级高工、国内知名招投标和合同管理专家，参加多项招投标法规、部委规章、国家标准起草，参编九部委工程标准招标文件，主编交通运输部公路工程系列标准招标文件，主持过港珠澳大桥、杭州湾跨海大桥、舟山跨海大桥（含金塘大桥、西侯门大桥等）、南京八卦洲长江大桥等数座特大桥梁及沪渝高速湖北宜昌至利川段等重大工程项目的招标策划咨询服务工作，具有丰富的招标策划、招标文件编制及评标、合同管理咨询等工作经验。

高会晋
华杰工程咨询有限公司总经济师、教授级高工、中国招标投标协会行业专家、交通运输部公路评标专家，参与多项招投标、优化营商环境等国家部委规章、规范性文件起草，参编交通运输部公路工程系列标准招标文件，主持过多个特大型交通基础设施项目招标咨询服务工作，具有丰富的招投标、合同管理和投融资咨询工作经验。

张雄胜
华杰工程咨询有限公司中南分公司总经理、高级工程师、中国招标投标协会行业专家、交通运输部公路评标专家、湖北省政府和社会资本合作PPP专家，参与多项招投标、投融资等部委规章、规范性文件起草，参编交通运输部公路工程系列标准招标文件，主持过武汉市四环线、沌口长江大桥、青山长江大桥、保宜高速、宜张高速、岳宜高速等工程项目的招标咨询服务工作，具有丰富的招投标、合同管理和投融资咨询经验。
附件二：
培训班报名回执
	单位名称
	学员姓名
	电话
	是否提供
18日晚餐

	增值税发票开票信息

	单位名称（全称）
	社会信用统一代码

	单位地址及电话
	开户行名称及账号

	开票备注（如有特别要求可备注说明）

	备注：

	注：回执表、汇款凭证发至邮箱：327967106@qq.com。
以便开具发票，汇票凭证如个人账户请在备注栏注明开票单位名称、务必注明联系人姓名、QQ号码及电话等信息，回执请一定上传Word版，谢谢配合！
财务联系人：姜莉芳，电话：13297077317
汇款账号信息如下，户名：湖北省公路学会 账号：7381310182600031639 开户行：中信银行王家墩支行

1